关于举办宣城市信息工程学校 2018 年高中阶段学校

“资助政策 助我成才”征文活动的通知

学校各班级：

根据市、区两级学生资助中心文件要求，为大力宣传国

家资助政策及成效，提升学生资助育人效果，充分展现当代

学生诚实守信、自强自立、励志成才、敢于担当、感恩报国

的精神风貌，宣传家庭经济困难学生通过资助成长成才的先

进事迹，激励更多家庭经济困难学生在国家资助政策帮助下

成长成才，决定在全校范围内开展“资助政策，助我成才”

征文活动。现就有关事项通知下：

一、征文主题和参赛对象

1.围绕“国家资助，助我成才”主题撰写，标题自拟。

2.我校所有在籍在校学生均可参加。

二、有关要求

1.各班级要高度重视本次征文活动，充分利用征文活动

的组织开展，大力宣传家庭经济困难学生资助政策，宣传国

家资助取得的成效。要深入发动，不断扩大学生参与面，不

断提高宣传教育实效。

2.征文要求紧紧围绕主题，体现受助学生自强自立、诚

信感恩、励志成才的精神面貌，突出表现学生资助政策实施

为经济困难家庭带来的变化，内容真实感人，具有代表性和

教育性，文风平实，文字在 1000-3000 字左右，必须为原创

作品，老师要加强指导，参赛作品不得抄袭、套改。

三、征稿方式和奖励

学校教务处和语文组负责本次学生征文的征集、初评和

推荐工作。语文组完成初评后，评出一、二、三等奖由学校

给予奖励，并从获奖作品中择优 10 篇以上推荐上报进行参

评。

语文组将推荐上报优秀稿件电子文档于 4 月 25 日前报

教务处杜永祥老师处。

电子邮箱: 623390778@qq.com；

联系人：杜永祥 联系电话：13865372593。

四、征文格式

页面设置：A4 纸；

页边距：上下左右均为 2 厘米；

文体字号：正标题小二黑体加粗，副标题小三黑体，一

级标题小三黑体，二级标题四号宋体加粗，正文四号宋体；

字符间距：标准；行距：全文行距 1.25 倍。

正文下面注明作者姓名、作者单位（××学校××班级）

和指导老师姓名和点评。

希学校各班级精心组织，广泛动员受助学生积极参加，

保质保量完成本次征文活动。

教务处、语文组

2018 年 3 月 10 日

mailto:623390778@qq.com

	关于举办宣城市信息工程学校2018年高中阶段学校
	“资助政策 助我成才”征文活动的通知